
UCHWAŁA NR LIV/415/2023 
RADY GMINY GAĆ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na okres przekraczający rok budżetowy 
2024 z tytułu zawarcia umowy z wykonawcą wybranym w przetargu nieograniczonym na odbiór, transport 

i  zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Gać . 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ). 

Rada Gminy Gać 
 

UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1.  Wyraża się zgodę i upoważnia Wójta Gminy Gać do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu zawarcia 
umowy na okres przekraczający rok budżetowy 2024 z wykonawcą wybranym w przetargu nieograniczonym na 
odbiór, transport  i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Gać pochodzących z nieruchomości 
zamieszkałych na których powstają odpady komunalne do wysokości 1 622 000,00  zł  tj. ·w 2025 roku do kwoty 
1 622 000,00 zł. 

§ 2. Zobowiązanie określone w §1 zostanie pokryte z dochodów własnych gminy tj. z tyt. wpływów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w: ·w 2025 roku do kwoty 1 622 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Gać nr XLIX/377/2023 z dnia 29 sierpnia 2023r. 
w sprawie: wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na okres przekraczający  rok budżetowy 2023    z tytułu 
zawarcia umowy z wykonawcą wybranym w przetargu nieograniczonym na odbiór, transport                i  
zagospodarowanie odpadów komunalnych  z terenu Gminy Gać . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lesław Stańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10D193B-C770-4813-AA3F-F5C956062C4C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/415/2023 
Data dokumentu 2023-12-28 
Organ wydający Rada Gminy Gać 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na okres 

przekraczający rok budżetowy 2024 z tytułu zawarcia umowy z wykonawcą 
wybranym w przetargu nieograniczonym na odbiór, transport i  
zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Gać . 

Identyfikator dokumentu E10D193B-C770-4813-AA3F-F5C956062C4C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1968523761 
Numer seryjny 246BF3F53D2DC54400E2EF2DE8B30568F6945783 
Osoba podpisująca Lesław Jakub Stańko 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-09 12:37:40 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E10D193B-C770-4813-AA3F-F5C956062C4C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIV/415/2023 RADY GMINY GAĆ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


